[image: image1.jpg]

       МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                П Р И К А З

3 февраля 2025 года                                                                                    № 42
г. Липецк
О внесении изменений в приказ управления
финансов Липецкой области от 18 декабря
2024 года № 384 «Об утверждении Порядка

применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части целевых статей,

применяемых при составлении и исполнении

областного бюджета и бюджета территориального

фонда обязательного медицинского страхования

Липецкой области»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ управления финансов Липецкой области от 18 декабря 2024 года № 384 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении областного бюджета и бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Липецкой области» следующие изменения:

в приложении к приказу:
в приложении 3 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении областного бюджета и бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Липецкой области:

1) после строки:

	«

02 2 02 А3850
	Реализация мероприятий по проведению массового обследования новорожденных на врожденные и (или) наследственные заболевания (расширенный неонатальный скрининг) в целях достижения значений базового результата проекта

»

дополнить строками следующего содержания:
 «

	02 2 04 00000
	Региональный проект «Развитие инфраструктуры здравоохранения»

	02 2 04 R1110
	Капитальные вложения в объекты государственной собственности субъектов Российской Федерации

	02 2 04 А1110
	Капитальные вложения в объекты государственной собственности субъектов Российской Федерации в целях достижения значений базового результата проекта

»;
2) после строки:

«

	04 2 03 09000
	Предоставление государственным бюджетным и автономным учреждениям субсидий

»

дополнить строкой следующего содержания:
 «

	04 2 03 40510
	Строительство и реконструкция объектов социальной инфраструктуры области

».
И.о. заместителя Губернатора

Липецкой области –

министра финансов
Липецкой области                                                                      В.М. Щеглеватых